

Cupping.dk ApS

Rosendalsvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Bo Stentoft Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cupping.dk ApS
Rosendalsvej 11
4600 Køge

CVR-nr: 35842594

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er salg af akupunktur- og copping udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2019/2020 udgør kr. 57.085.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		299.420	285.156
Personaleomkostninger	1	-207.225	-253.805
Resultat af ordinær primær drift		92.195	31.351
Andre finansielle indtægter		636	320
Øvrige finansielle omkostninger		-18.641	-13.983
Ordinært resultat før skat		74.190	17.688
Skat af årets resultat		-17.105	-4.181
Årets resultat		57.085	13.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.085	13.507
I alt		57.085	13.507

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		62.962	313.986
Varebeholdninger i alt		62.962	313.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.680	58.835
Udskudte skatteaktiver		95.997	113.012
Andre tilgodehavender		0	4.845
Tilgodehavender i alt		276.677	176.692
Likvide beholdninger		139.294	6.028
Omsætningsaktiver i alt		478.933	496.706
Aktiver i alt		478.933	496.706

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-377.190	-434.276
Egenkapital i alt		-327.190	-384.276
Gæld til banker		0	94.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.817	38.751
Skyldig moms og afgifter		118.060	105.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.927	4.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		638.319	637.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.123	880.982
Gældsforpligtelser i alt		806.123	880.982
Passiver i alt		478.933	496.706

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	202.802	247.318
Løn refusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.423	6.487
	207.225	253.805

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1